
 

Na podlagi 5. točke 53. člena Statuta Zdravniške zbornice Slovenije je Izvršilni odbor sprejel 

 

 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O 

PRAVNI ZAŠČITI ČLANOV ZDRAVNIŠKE ZBORNICE SLOVENIJE 

 

 

1. člen 

V drugem stavku drugega odstavka 10. člena Pravilnika o pravni zaščiti članov Zdravniške 

zbornice Slovenije (v nadaljevanju: Pravilnik) se besedno zvezo »k vlogi« nadomesti z besedno 

zvezo »na zahtevo zbornice«. V tretjem stavku drugega odstavka 10. člena se za besedo 

»zbornici« doda besedna zveza »na njeno zahtevo«. 

 

2. člen 

(1) V tretjem odstavku 11. člena Pravilnika se besedo »pravnico« nadomesti z besedo 

»pravico«.  

(2) V 11. členu Pravilnika se za tretjim odstavkom doda nov četrti odstavek, ki se glasi: 

»(4) O odobritvi posameznih izplačil odloča generalni sekretar zbornice.« 

 

3. člen 

(1) V prvem stavku drugega odstavka 12. člena Pravilnika se za besedno zvezo »in sicer do« 

doda besedna zveza »150 odstotkov«. V drugem stavku drugega odstavka 12. člena Pravilnika 

se besedna zveza »Izvršilni odbor« nadomesti z besedno zveza »Generalni sekretar« in 

besedno zvezo »z odvetniško tarifo« nadomesti z besedno zvezo: »s prejšnjim stavkom«.    

(2) Tretji odstavek 12. člena Pravilnika se nadomesti z novim tretjim odstavkom, ki se glasi:  

» (3) Izvršilni odbor lahko članom odobri kritje stroškov nad 3000 EUR.«   

 

Prehodna in končna določba 

4. člen 

Ta Pravilnik se uporablja za vse še nezaključene postopke odobritve kritja stroškov. 



 

5. člen 

Ta Pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi na spletni strani Zdravniške zbornice 

Slovenije. 

 

 

Ljubljana, dne 19. 9. 2019     

 

                                Dr. Zdenka Čebašek - Travnik, dr. med.  

        Predsednica 

 

 

 


